Concurso Público
                                       Edital 001/2013 de 18 de outubro de 2013

RESULTADO FINAL (16/12/2013)
______________________________________________________________________________________

O Diretor Presidente do IPREVITA – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
Edital 001/2013 publicado em 18 de outubro de 2013, torna público  o resultado final do Concurso público para
preenchimento dos cargos de 100-Procurador, 101-Contador, 200- Técnico em Contabilidade e 201- Escriturário,
pro ordem de classificação.

Cargo: 100-Procurador

Inscrição  Nome
Gerais e em

Língua
Portuguesa

Específicos
na área e em
Informática

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0085000141 GRAZZIANI FRINHANI RIVA 17 44 61 1

0085000049 MAURÍCIO XAVIER NASCIMENTO 14 42 56 2

0085000058 CRISTIANE ALVES DE FARIA 17 36 53 3

0085000019 INGRID LEAL DAVARIZ 12 38 50 4

0085000120 JOSE CLAUDIO NUNES MEDEIROS 16 34 50 5

0085000129 AMOS XAVIER DA CRUZ 17 32 49 6

0085000060 CLEIRE MARANHÃO ROQUE DIAS 17 30 47 7

0085000048 MARCOS VINICIUS SOUSA RAMOS 12 34 46 8

0085000017 JOÃO LUIZ ROCHA DA SILVA 14 32 46 9

0085000055 ELVANI CARLOS LOURENCINI 20 26 46 10

0085000012 RAPHAEL CAMPOS DA SILVA 13 32 45 11

0085000011 PAULO CESAR MOREIRA DE SALES 13 30 43 12

0085000024 LEONARDO HENRIQUE SILVA REZENDE 13 30 43 13

0085000108 GEANE CONSOLI 16 26 42 14

0085000094 REGINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 11 30 41 15

0085000075 ERIKA HELENA LESQUEVES GALANTE 15 24 39 16

0085000013 HIGOR REAL DA SILVA 11 26 37 17

0085000082 VANIA MARA LAURINDO GOMES 16 20 36 18

0085000007 VINICIUS FIRMO DE ABREU POLONINI 14 20 34 19

Cargo: 101-Contador

Inscrição  Nome
Gerais e em

Língua
Portuguesa

Específicos
na área e em
Informática

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0085000106 ANTONIO MARCOS BETTCHER RIBEIRO 12 42 54 1

0085000093 MAILZA RIBEIRO DO NASCIMENTO SAVINO 17 30 47 2

0085000133 MARCELO DE FARIAS SARDENBERG 14 32 46 3

0085000062 SAMANTA CARDOZO CONTAIFFER 17 28 45 4

0085000054 KELLEN DO AMARAL SECCHIN 14 30 44 5

0085000088 PAULO FERNANDO DALTO 11 32 43 6

0085000025 ANANIAS LOPES DA COSTA 11 32 43 7

0085000084 CARMO LUIS DE CARVALHO 10 32 42 8

0085000100 SHAIRA DEAGOSTINI DO VALLE 12 30 42 9

0085000059 SANKIES DE TOLEDO FRAGA 16 22 38 10

0085000079 FAGNER NATALINO DE SOUZA 13 22 35 11

0085000053 ALVARO LEITE BRAGA 10 24 34 12

0085000069 MÁRCIA MARIA DEAGOSTINI DO VALLE 12 22 34 13

0085000089 MICHELLE JABOUR PECANHA SILVA 10 18 28 14

0085000078 MARCELO MILEPPE MARQUES 12 14 26 15

                       Concurso Público
                                       Edital 001/2013 de 18 de outubro de 2013

RESULTADO FINAL (16/12/2013)
______________________________________________________________________________________

Cargo: 200-Técnico em Contabilidade

Inscrição  Nome
Gerais e

em Língua
Portuguesa

Específicos
na área e em
Informática

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0085000057 RICARDO GLAUBER LIMA DE SOUZA 19 38 57 1

0085000102 ANTONIA JOSEFA ALVES JERONIMO 13 42 55 2

0085000143 RENATA DOMINGUES MARANGUANHE 19 34 53 3

0085000015 FERNANDO PINHEIRO CALIXTO 13 36 49 4

0085000065 SOLANGE PINHEIRO DO AMARAL 12 36 48 5

0085000105 JUNIOR CESAR DE OLIVEIRA 11 36 47 6

0085000107 ALEX SCHAYDER CASTEGLIONE 8 36 44 7

Cargo: 201-Escriturário

Inscrição  Nome
Gerais e

em Língua
Portuguesa

Específicos
na área e em
Informática

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0085000118 ISABELLA RIBEIRO MARINUZZI 20 54 74 1

0085000097 MAYCON ALVES SILVA 18 50 68 2

0085000016 RAFAEL HYPOLITO VALPASSO JUNIOR 18 50 68 3

0085000099 JEDERSON CARNEIRO NETO 15 52 67 4

0085000103 MAYARA RIBEIRO BARBOSA BOURGUIGNON 17 50 67 5

0085000122 POLIANE MARIANO RANGEL 18 48 66 6

0085000109 FLÁVIA VICENTE DE PAULA 15 50 65 7

0085000095 ESTER DINIZ BRITO 18 46 64 8

0085000116 MONICA CALHEIROS CAMPOS DE AZEVEDO 20 44 64 9

0085000136 MONIQUE FARIA RODRIGUES MENDES 15 48 63 10

0085000070 ERICK SANTOS RAMOS 20 42 62 11

0085000073 FABIO DOS SANTOS SALES 12 48 60 12

0085000033 FATIMA LUCIA GOMES 16 44 60 13

0085000068 THIAGANY PINHEIRO DA SILVA 16 44 60 14

0085000076 CRISTIANE CARDOSO BIRCE GOMES 9 50 59 15

0085000090 RODRIGO DE ALMEIDA BOLELLI 15 44 59 16

0085000132 EVANIELLY VENTURA DE PAULA 15 44 59 17

0085000115 LEONILSON NOGUEIRA RUFINO 17 42 59 18

0085000123 THIAGO ALTOÉ BARRETO 19 40 59 19

0085000071 DIONÍZIO FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 21 38 59 20

0085000045 TANIA PEREIRA DE SOUZA 14 44 58 21

0085000092 WALDILENE MARVILA MENDES 14 44 58 22

0085000067 CÍNTIA DOS REIS SOUZA 14 44 58 23

0085000052 LORENA HERIKA SILVA REZENDE 15 42 57 24

0085000124 RAFAEL DA SILVA SANTOS 15 42 57 25

0085000072 EDUARDA CARVALHO FLORA DOS SANTOS 15 42 57 26

0085000030 ARQUIMEDES BAYERL MIRANDA 10 46 56 27

0085000042 MAURICIO CENA SOUZA 12 44 56 28

0085000114 LUCIANA HIPOLITO DE CARVALHO 16 40 56 29

                       Concurso Público
                                       Edital 001/2013 de 18 de outubro de 2013

RESULTADO FINAL (16/12/2013)
______________________________________________________________________________________

Cargo: 201-Escriturário

Inscrição  Nome
Gerais e

em Língua
Portuguesa

Específicos
na área e em
Informática

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0085000113 WESLEY MIRANDA DE OLIVEIRA 11 44 55 30

0085000051 DEUZELI GABRIEL COSTA 11 44 55 31

0085000003 VICTOR DA SILVA MOREIRA 10 44 54 32

0085000056 EDRESON FERNANDES BENEVIDES 16 38 54 33

0085000142 JAQUELINE DE DEUS SILVA 9 44 53 34

0085000009 MALENA APOLINÁRIO 11 42 53 35

0085000134 JOSE CARLOS CANEDO JUNIOR 10 42 52 36

0085000081 VINICIUS MUQUI SILVA 10 42 52 37

0085000121 ANGERICA MAURICIO SOUZA GOMES 14 38 52 38

0085000010 ALEXANDRE COSTA PEREIRA 16 36 52 39

0085000020 CLAUDINÉA DA SILVA GARCIA PIRES 11 40 51 40

0085000127 SERGIO MOREIRA BAPTISTA 13 38 51 41

0085000138 PAMELLA ULTRAMAR FERREIRA 13 38 51 42

0085000087 ALBERTO DIAS SILVEIRA 12 38 50 43

0085000112 DAINARA MARCHIORI PEÇANHA 14 36 50 44

0085000137 DANIEL BRANDAO TAVORA 16 34 50 45

0085000005 CLICIA TORRES DA SILVA 9 40 49 46

0085000139 NAYLLA RAMOS GONÇALVES NUNES 14 34 48 47

0085000044 PAULO HENRIQUE MIRANDA SOARES 13 34 47 48

0085000140 ASSIMA BAPTISTA FRAGA 10 34 44 49

0085000074 MARIA HELENA BAIENSE PINTO CANDAL 12 32 44 50

0085000091 STALLONE ROSA SERAFIM 11 32 43 51

0085000104 ROGÉRIA MARVILLA DA FONSECA 13 30 43 52

0085000080 FABIANO DOS SANTOS SALES 6 36 42 53

0085000064 DORLEI GOMES BARRETO 12 30 42 54

0085000031 ELIELBER MARQUES SANTOS 7 34 41 55

0085000125 MAYARA COSTA CARVALHO 11 30 41 56

0085000040 MARIA DA PENHA GOMES DA SILVA 12 28 40 57

0085000135 JORDANA THOMPSON SILVA  SANTOS 9 30 39 58

0085000131 LEONANDIS DA COSTA SILVA 9 30 39 59

0085000077 MARCEL RODRIGUES MOREIRA 11 28 39 60

0085000006 ANDREA ATHAYDE SILVEIRA 10 28 38 61

0085000061 RODRIGO ESTEVAO LOPES 12 22 34 62

0085000085 TIAGO DA SILVA NASCIMENTO 14 20 34 63

Itapemirim/ES, 16 de dezembro de 2013.

Wilson Marques Paz
Diretor Presidente